
12 profesionálních drah
Designová restaurace s kapacitou 150 osob 

Xbowling Prosek DUO atraktivně
zrekonstruované bowlingové centrum

BOWLING

 resruze@janhotels.cz www.hotelruze.cz

3 až 12 profesionálních fotbalových stolů 
Turnaje až pro 200 osob  

Stolní fotbálek a šipky - dynamická hra, která
nabízí zábavu i adrenalin

JE LIBO FOTBÁLEK NEBO ŠIPKY? 

PARTY CASINO 

Pro 40 až 200 osob 

Mobilní kasino pro zábavu s fiktivní měnou,
ale skutečnými krupiéry

 VEČER S DJ A FOTOKOUTKEM

Sál až pro 200 osob

Taneční hudba profesionálního DJ a fotokoutek se
zajímavými rekvizitami zajistí zábavu po celý večer
    

ZÁBAVA PODLE VAŠEHO PŘÁNÍ

Barmanská show
Hospodský kvíz
Virtuální realita
Profesionální kouzelnické představení

Vykouzlíme Vám i nabídku na míru, stačí si vybrat 
 

www.hotelduo.cz events@janhotels.cz 

GASTRONOMICKÝ ZÁŽITEK S DEGUSTACÍ

HOTEL DUO 

NABÍDKA AKTIVIT 
PRO VAŠE AKCE 

Speciální šéfkuchařem sestavené menu s degustací
vína dle Vašich preferencí, pro menší i větší akce 


